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آموزش آشپزی

عکس  روز

مواد لازم:
پوست پسته تازه نیم کیلو

شکر نیم کیلو
آبلیمو سه قاشق غذاخوری

خلال پسته نصف فنجان
هل یا وانیل یک قاشق چایخوری

آب سه چهار لیوان
طرز تهیه:

پوست پسته را شسته حدود شش ساعت 
داخل آب سرد بگذارید و آب آن را چند 

بارعوض کنید.

پوست پسته ها را چهار بار پنج دقیقه ای 
می جوشانید و در آب سرد می گذارید.

پوست پسته، آب و شکر را می جوشانید تا 
قوام بیاید. در این مرحله هل یا وانیل را اضافه 

کنید.
در آخر آبلیمو و خلال پسته را اضافه می کنید 

و باقاشق چوبی به هم می زنید.
پس از چند دقیقه قابلمه را از روی حرارت 
برمیدارید تا مربا خنک شود. مربای خنک 

شده را در شیشه بریزید.
به همین سادگی مربای شما آماده است.
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انرژی را بررسی کنید
هنگامی که یک شخص حالت دوستانه و صمیمانه را کنار می گذارد، طرف مقابل توجه بیشتری نشان می دهد و این قضیه برایش جذاب می شود. 

پس به سطح انرژی که به رابطه اختصاص می دهید، بیشتر دقت کنید.اما به هر حال در هر شرایطی بهتر است که انرژی مثبت داشته باشید.
 برای کسانی که برای اولین بار آشنا می شوید، انرژی بیشتری بگذارید و خودتان گفتگو را شروع کنید.

چهار شنبه 10 شهریور 1400، 23 محرم 1443 ، 1 سپتامبر 2021، شماره 3802 )1186 دوره جدید(- 12 صفحه-  قيمت 5000 تومان

عکاس: امیرحسین خورگوییساحل خلیج فارس زیر چرخ خودروها

پارسیان

كت دعوت بعمل ميآيد تا در جلسه مجمع  م �ش     بدينوسيله از كليه سهامداران مح�ت
عمومي عادي بطور فوق العاده كه در ساعت  10 صبح مورخ   1400/06/21 در محل 

كت واقع در جزیره کیش ویلاهای مروارید ، قطعه VC 63 ، واحد 727 کد پس�ت  �ش
7941877156 و تلفن 07644423270 برگزار مي گردد ، حضور بهمرسانند.

 دستور جلسه مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده: 
1-انتخاب اعضاي هيئت مديره.

2- انتخاب بازرسان اصلي و علي البدل براي يك سال مالي    
كت. 3- انتخاب روزنامه كث�ي الانتشارجهت درج آگهي ها و دعوت نامه هاي �ش

4- ساير مواردي كه در صلاحيت  مجمع مي باشد .

هیأت مدیره شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی هالی تور کیش

آگهي دعوت از سهامداران محترم شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی هالی تور کیش )سهامي خاص (

ثبت شده بشماره 3362 ثبت جزیره کیش و شناسه ملي 10861549977

کاریکاتور

در ره پر خطر عشق بتان بیم سر است

بر حذر باش در این راه که سر در خطر است

پیش از آنروز که میرم جگرم را بشکاف

تا ببینی که چه خونها ز توام در جگر است

چه کنم با دل خودکام بلا دوست که او

میرود بیشتر آنجا که بلا بی سپر است

شمع سرگرم به تاج سرخویش است چرا

با چنین زندگیی کز سر شب تا سحر است

چند گویند به وحشی که نهان کن غم خویش

از که پوشد غم خود چون همه کس را خبر است

نکتهوحشی بافقی

 خوشبختي ما در سه جمله است: 
تجربه از دیروز، استفاده از امروز، 

امید به فردا  
ولي ما با سه جمله دیگر 

زندگي مان را تباه مي کنیم  
حسرت دیروز، اتلاف امروز، 

ترس از فردا
 دکتر علی شریعتی

سبک زندگی

ازدواج مسئله ای است که به بررسی 
و تفکر بسیار نیاز دارد. همین موضوع 

باعث ترس جوان ها می شود.
اصلا جای تعجب ندارد که مسئله 
ازدواج برای برخی افراد ترسناک باشد. 
شما به طور علنی، در برابر دوستان، 
خانواده، قانون، و خدا متعهد می شوید 
تا در بیماری و سلامتی و هر شرایطی، تا 
زمان مرگ، کنار همسر خود باقی بمانید.

ممکن است در آینده شرایط بد شود و 
شما تصمیم به طلاق بگیرید. اما طلاق 
گرفتن نه تنها به طور بالقوه ناراحت 
کننده است و حتی به بعضی افراد 
احساس شرم می دهد، بلکه هزینه بر 
نیز هست و طرفین، اغلب برای مدتی 
طولانی درگیر آن هستند. بعلاوه، اگر 
زوجین فرزند نیز داشته باشند، شرایط 

دشوارتر هم می شود.
در اینجا چندی از ترس هایی که در 
خصوص مسئله ازدواج ممکن است 
پیش بیاید را از زبان خانمی که در شرف 

ازدواج است می خوانیم:
من نامزد خود را دوست دارم. او باهوش 
و بامزه است. شغل خوبی دارد و دارای 

قلب مهربانی است. ما کاملاً یکدیگر را 
دوست داریم. البته هیچ کس بی عیب 
نیست! شغل او آنقدر ها هم امن نیست. 
او بیشتر پول جمع می کند و کمتر خرج 
کننده است. گاهی اوقات لجباز است و 

اکثرا زود عصبانی می شود.
قبل از تعهد به ازدواج با این مرد، 
سوالاتی وجود دارد که این خانم باید 

از خود بپرسد:
چقدر احتمال دارد او برای دوره های 
طولانی بیکار باشد؟ این مشکل چقدر 

جدی خواهد بود؟
صرفه جویی می تواند یک مزیت 

باشد، اما وقتی به خست برسد می تواند 
مشکل ساز شود. اگر برعکس این هم 
باشد، یعنی شما تمایل به خرج کردن 
و بخشندگی زیاد داشته باشید، در واقع 
دارای یک مشکل خاص هستید. با 
توجه به همه این موارد، تا چه حد پیش 
بینی می کنید که تمایل او به پول جمع 
کردن و خرج نکردن آن، مشکلی در 

ازدواج شما ایجاد کند؟
برخی از افراد لجباز در تغییر عقیده 
خود دیر عمل می کنند؛ اما در نهایت، 
در مواقعی که نظر درست اهمیت دارد 
و به وضوح در اشتباه هستند نظر خود را 

عوض می کنند. سایر افراد لجباز، اغلب 
بر حفظ موقعیت خود اصرار دارند، حتی 
اگر به وضوح اشتباه کنند. این موضوع 
می تواند کلافه کننده باشد و در طولانی 
مدت شما را خسته کند. نامزد شما کدام 

یک از این افراد است؟
برخی از افرادی که زود جوش می آورند 
و عصبانی می شوند، تنها لب های خود 
را جمع کرده و هنگام عصبانیت آه 
می کشند. از سوی دیگر، افرادی هستند 
که هنگام عصبانیت، اغلب از نظر روانی 
و حتی بدنی از طرف مقابلشان سوء 

استفاده می کنند.
برخی از افراد تنها بعد از عروسی، خلق 
و خوی واقعی خود را نشان می دهند. 
بنابراین، روند خلق و خوی فرد مقابل را 
در طول رابطه آشنایی، به خوبی بررسی 
کنید. فکر می کنید پرخاشگری او تا چه 

حد می تواند مشکل ساز باشد؟
با توجه به پاسخ های شما به این سوالات 
و البته مزایای قابل توجه این رابطه که 
ذکر کردید، آیا عقل و قلب شما، شما 
را به اندازه کافی قانع می کنند تا جواب 

مثبت بدهید؟

چرابرخیافرادازازدواجکردنمیترسند!

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

اقتصاد کیش   -   مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 
گفت: ساختمان مرجع دریایی بندر شهید رجایی با بیش از 
۷۱ درصد پیشرفت فیزیکی مطابق با برنامه زمان بندی درحال 

احداث است.
علی رضا محمدی کرجی ران به رسانه ها اعلام کرد: عملیات 
ساخت این برج با ۶۲.۲ متر ارتفاع بر اساس برنامه زمان بندی 
 HSE با نظارت مستقیم واحد مهندسی و عمران اداره کل و اداره

بندر شهید رجایی درحال پیشروی است.
وی در تشریح مشخصات فنی این برج کنترل ترافیک گفت: 
این سازه بتنی دارای ۶۲.۲ متر ارتفاع)از تراز روی فونداسیون(، 
یک هزار و ۲۳۰ متر مکعب حجم بتن ریزی و با وزن آرماتوربندی 

۶۲۰ تن و ضخامت ۷۰ سانتی متر می باشد.به گفته مدیر منطقه 
ویژه اقتصادی بندر شهیدرجایی، این برج کنترل ترافیک دریایی 
دارای ۲ دستگاه آسانسور پرسرعت می باشد که قادر است ارتفاع 
برج را در ۲۸ ثانیه طی کند.وی با بیان اینکه مرکز VTS بندر شهید 
رجایی از حساس ترین و پرترافیک ترین مراکز دریایی کشور 
است، گفت: مرکز هماهنگی نجات دریایی)MRCC( استان 
هرمزگان بیش از ۶۰ درصد از عملیات های جستجو ونجات 
دریایی و شرایط استقرار را درپهنه های آبی و حاکمیتی جمهوری 
اسلامی ایران به خود اختصاص داده است.با اتخاذ تدابیر مهندسی 
این طرح در اسفند ۱۴۰۰ و پیش از موعد قراردادی و برنامه ریزی 

اولیه اتمام و مورد بهره برداری قرار می گیرد.

ساختمان مرجع دریایی بندر شهید رجایی 71 درصد پیشرفت دارد

کودک و نوجوان

یکی از موضوعات چالش برانگیز برای والدین و 
کودکان، حس مالکیت در کودکان است. یکی از 
ویژگی های مهم رشد اجتماعی کودک، احساس 

مالکیت در کودک است.
کودکان نسبت به وسایل و اسباب بازی های خود 
احساس تملک زیادی می کنند. اگر والدین یا 
بزرگتر ها به هردلیلی از کودک وسایلش را بگیرند 
کودک واکنشی همچون لجبازی، گریه، پرخاشگری 

و یا مقاومت از خود نشان می دهد.
اگر کودک به یک اسباب بازی که هم سن و سالانش 
آن را می خواهد احساس مالکیت فراوان داشته باشد 
و تحت هیچ شرایطی آن وسیله را در اختیارشان قرار 
ندهد، بهتر است که والدین با کودکان خود به گفتگو 
بپردازند و سپس می توانند مفهوم تقسیم کردن وسایل 

و بازی مشترک و گروهی را برای او روشن کنند.
آسیه اناری روانشناس تربیتی کودک و نوجوان درباره 
حس مالکیت کودکان گفت:کودکان از سن ۳ تا ۶ 
سالگی احساس مالک بودن تمام وسایل را دارند. 
به عنوان مثال هر اسباب بازی که ببیند می گوید مال 
من است. در این سن کودک دوست ندارد اسباب 
بازی هایش را به کسی دهد. این امر بسیار عادی است 
و پدر و مادر ها باید به این احساس مالکیت کودکان 
خود احترام بگذارند. والدین، کودکان خود را مجبور 

نکنند که وسایلشان را به کسی بدهند.
وی بیان کرد: اگر مهمانی به خانه می آید، والدین باید 
یکسری اسباب بازی مهمان تهیه کنند و به کودکان 
خود بگویند که این اسباب بازی ها برای کودکان 
مهمان ها است و مال فرزندشان نیست. درباره این 
نوع رفتار می توان با قاطعیت رفتار کرد. پدر و مادر 
باید اسباب بازی مهمان را با اسباب بازی کودکشان 

جدا کنند.
این روانشناس اظهار کرد: به سن مالکیت کودکان 

باید احترام گذاشت و بهتر است که پدر و مادر به 
کودک خود بگویند، فرزندم اگر من جای شما بودم، 
اسباب بازی هایم را به دوستانم می دادم. این گونه 
رفتار والدین سبب می شود که به کودکان همدلی را 
به صورت غیر مستقیم آموخت. ولیکن والدین اجازه 
مجبور کردن فرزندان خود را ندارند. اگر جدا از سن 
مالکیت، کودک همچنان به رفتار خود ادامه داد این 
یک رفتار آموخته شده است؛ و کودک می ترسد که 
امکاناتش از بین برود. والدین باید از همان سن کم با 

کودکان خود صحبت کنند.
اناری تصریح کرد: اگر در سن بالاتر کودک دوست 
نداشت وسایلش را با کسی شریک شود ممکن است 
یا از والدین الگو برداری کرده یا رفتار خود کودک 
باشد. در این صورت از فردی که تجربه دارد می توان 
کمک گرفت و یا پدر و مادر به فرزند خود بخشنده 

بودن را یاد دهند.
اگر والدینی در مقابل احساس تملک کودک پافشاری 
کنند، تنها رفتار های ناپسند را در شخصیت او نهادینه 

می کنند. اما اگر درک کنند که کودک به دلیل شرایط 
سنی آمادگی لازم برای مشارکت با دیگران را ندارد، 
بهتر می توانند در پرورش و رشد صحیح کودک نقشی 

ایفا کنند.
در بیشتر مواقع کودک با مشاهده کردن برخی از 
رفتار ها و مسائل را یاد می گیرد، بهتر است که پدر 
و مادر بخشندگی و اشتراک گذاری وسایل را انجام 

دهند تا کودک از آن ها درس گیرند.
اگر والدین، کودک را برای انجام کاری تحت فشار 
بگذارند، نتیجه ای خلاف انتظارشان رخ خواهد 
داد. همچنین کودک نسبت به اشیا و وسایل خود 

حریص تر می شود.
تنبیه کردن کودکان برای این که وسایلش را با دیگران 
شریک شود اصلا گزینه مناسبی نیست و کودک لجباز 
می شود و اثرات منفی را به جای می گذارد. بهتر است 
والدین اگر با گفتگو و راه حل های ارائه شده به نتیجه 
نرسیدند از یک روانشناس کودک و نوجوان کمک 

گیرند.

آیااحساسمالکیتدرکودکانطبیعیاست؟


